
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

ZÁPIS ZE 17. JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO 
VÝBORU  

Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 
ze dne 30. ledna 2025 

 
 

Hlasovalo: 5 členů  

 
 Program jednání: 

 

1) Zahájení 

2) Souhlas/Nesouhlas se zněním a údaji uvedenými ve Zprávě o plnění integrované strategie za 
období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024 

3) Různé 

 
Usnesení Kontrolního výboru jsou schvalována v pořadí: pro/proti/zdržel se 

 

 
1) Zahájení 

 

Manažer MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., Zdeněk Nagy, přivítal přítomné členy 

Kontrolního výboru, následně konstatoval, že Kontrolní výbor je usnášeníschopný. Kontrolního výboru 

se účastnilo 5 členů: 

 

Hlasování Kontrolního výboru se účastnilo: 

- 2 členové Kontrolního výboru zastupující sektor veřejné správy, tj. 2 hlasy, 

- 1 člen Kontrolního výboru zastupující podnikatelský sektor, tj. 1  hlas, 

- 2 členové Kontrolního výboru zastupující neziskový sektor, tj. 2  hlasy, 
 
 

 

 

 

 

 

 



MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

 

- 2 Členové Kontrolního výboru zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

 tj. 40 % hlasovacích práv 

- 2 Členové Kontrolního výboru zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální oblast, tj. 40 % hlasovacích práv 

-  1 Člen Kontrolního výboru zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby, tj. 20 % hlasovacích práv 

 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 
 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

2 40% Veřejný  
 

2 40% 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální oblast 

2 40% Soukromý 2 20% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostředí 

0 0 % Neziskový 2 40% 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

1 20% 

 
Celkem 5 100%  5 100% 

 
 
Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 
49% hlasovacích práv. 
 
 
Všichni členové Kontrolního výboru byli dne 20. 1. 2025 obesláni hromadně formou emailu, kde byli seznámeni 
s podklady k jednání. Dále byli v emailu členové Kontrolního výboru seznámeni s úkony týkající se hlasování a 
byly jim zde popsány a vysvětleny všechny body týkající se jednání a hlasování. Jako přílohy byly členům 
Kontrolního výboru zaslány následující dokumenty: 
 

- Zpráva o plnění integrované strategie za období 1. 7. 2023 až 31. 12. 2023 

 
 

Jako zapisovatel Kontrolního výboru byl navržen Zdeněk Nagy, manažer MAS Vincenze Priessnitze pro 
Jesenicko, o.p.s.  Jako ověřovatel zápisu byl navržen Ing. Jan Konečný, předseda Kontrolního výboru. 
 
 
Usnesení 17/1: Kontrolní výbor volí Zdeňka Nagyho jako zapisovatele zápisu 17. jednání Kontrolního 
výboru a Ing. Jana Konečného, jako ověřovatele zápisu.  
 

Hlasování: 5/0/0



MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

2) Souhlas/Nesouhlas se zněním a údaji uvedenými ve Zprávě o plnění integrované strategie za 
období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024 

 

Za každých 6 kalendářních měsíců (období 1. 1. – 30. 6. a 1. 7. – 31. 12.) MAS vyplňuje Zprávu o plnění 
integrované strategie. V této zprávě MAS popisuje svou činnost za každé šestiměsíční období. Jedná se 
např. o vyhlášené výzvy, připravované výzvy, ukončené výzvy, hodnocení projektů atd. Dále zde MAS 
uvádí také informace o plnění finančního plánu a jednotlivých indikátoru, ke kterým se MAS pro dané 
období zavázala a které se plní průběžně v rámci celého programového období. 

 
 Usnesení 17/2: Kontrolní výbor schvaluje výslednou podobu Zprávy o plnění integrované strategie 

za období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024.  
 

Hlasování: 5/0/0 

 

 
3) Různé 

 
Manažer MAS, Zdeněk Nagy, zahájil bod různé a diskuse, kde nebyly přijaty žádné návrhy k diskuzi. 
 
 

 

 
V Jeseníku, dne 30. 1. 2025 

 
Zapsal:  Zdeněk Nagy                                                                              …………………………. 

 

 Ověřil:   Ing. Jan Konečný, předseda Kontrolního výboru …………………………. 


